CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO III
DIPARTIMENTO Lavori Pubblici, Reti e Servizi
SETTORE Programmazione-Progettazione ed Appalti
DETERMINAZIONE

N. %3/ gen. del ﬁﬁ,/z?;?/ﬁf%{ N. ddoé JIIIdel 18 1ug 204

FINANZA DI PROGETTO: COMPLETAMENTO E GESTIONE CENTRO
SPORTIVO SAN MARTINO — IMPIANTO NATATORIO - Consegna

dell’area.

Oggetto:

L’anno 2011, addi 18 del mese di Luglio, alle ore 11,00 nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,

Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

T




Premesso che:

e [n data 03.10.2008 la Societa di progetto denominata L.G. Costruzioni e San
martino Servizi e Gestione Societa Sportiva Dilettantistica A.R.L. nelle persone
dei rappresentanti legali rispettivamente Lauretti Giuseppe e Pannozzo Patrizia,
ha sottoscritto il contratto di concessione rep. n° 4252, relativo al Project
Financing “Costruzione, Gestione e Completamento del Centro Sportivo San
Martino — Impianto Natatorio, approvato con atto di Giunta Comunale n°499 del
26.09.2008;

e Con deliberazione di Giunta Comunale n° 41 del 20.01.2009 é stato approvato il
progetto esecutivo relativo al “Project Financing Costruzione, Gestione e
Completamento del Centro Sportivo San Martino — Impianto natatorio” redatto
dalla Societa di progetto denominata “L.G. Costruzionio € san martinop Servizi e
Gestione Societa Sportiva Dilettantistica A.R.L. dellimporto complessivo di €
2.121.000,00;

o Considerato che il punto 1) della suddetta convenzione recita che “la consegna
dellarea avverra dopo [lapprovazione della progettazione definitiva ed
esecutiva”,

e Vista la nota della Ditta “SAN MARTINO SERVIZI E GESTIONE Societa
Sportiva Dilettantistica ARL”, prot.n°35663/1 del 05.07.2011, con la quale viene
richiesta 'assegnazione dell’area di intervento per le opere di completamento del
Centro Sportivo San Martino — Impianto Natatorio;

e Vista la nota del Direttore dei Lavori Ing. Luciano Landolfi prot.n°35896/ del
07.07.2011, con la quale dichiara la fattibilita della consegna dell’area.

DETERMINA
Per le motivazioni in narrativa espresse

1) di consegnare l'area di intervento per le opere di completamento del Centro
Sportivo San Martino — Impianto Natatorio, alla Ditta “SAN MARTINO SERVIZI E
GESTIONE Societa Sportiva Dilettantistica ARL”, distinte in catasto al Foglio 108
Particella 186 della superficie di mqg. 11.000,00, come da planimetria depositata in
atti (Elaborato Arc. 01);

2) di dare atto che la ditta dovra, al termine del collaudo delle opere, provvedere a
proprie spese al frazionamento dell’area oggetto delfintervento;

3) che il presente provvedimento:

- ha effetto immediato non comportando oneri a carico del bilancio e non va
pertanto sottoposto a “visto” del Dirigente del Dipartimento Finanziario;

- va comunicata, per conoscenza alla Giunta Comunale per tramite del Segretario
Comunale;

- va pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;

- va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria
Generale.



4

i Responj del Settore
Dott. /n nd Percoco

Terracina, li é% 3 L%j& 2@”

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
comunale che copia del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
2 01 HG 2091 sullAlbo on-line del Comune (allindirizzo www.gazzettaamministrativa.it)
h ai sensi dell art. 32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Messo Comunale Il Segretarip Generale
""" Dott.\Luggi Pilone

i ?ﬁ%%'éﬁfw - ATORE
Giovanna Tapreiio

Terracina, li




